

Harrasteryhmien toiminnan keskeytyminen

Keravan Voimistelijat KNV ry noudattaa THL:n, Keravan kaupungin sekä Voimisteluliiton ohjeistuksia toiminnan järjestämisessä. Mikäli Keravan Voimistelijat KNV ry peruuttaa tai keskeyttää ryhmän toiminnan koronan takia, seura noudattaa seuraavaa maksunpalautusjärjestelmää:

- Mikäli toiminta peruutetaan tai keskeytetään syyskuun puoliväliin mennessä, seura palauttaa harrastemaksut syksyn osalta kokonaan (pois lukien jäsenmaksun osuuden), mikäli harrastaja näin toivoo.
- Mikäli toiminta keskeytetään viikkoon 42 mennessä, seura palauttaa 50% syksyn harrastemaksuista (pois lukien jäsenmaksun osuus), mikäli harrastaja näin toivoo.
- Mikäli toiminta keskeytetään tämän jälkeen, seura ei palauta maksuja vaan tuottaa loppukauden ajan etämateriaalia ja etätunteja*

* Ikiliike -kortin ostaneilla on mahdollisuus erillistä anomusta vastaan saada pitämättä jääneestä kaudesta 30% vastaava summa, mikäli mahdollisuutta osallistua nettitunneille ei ole.

Mikäli toiminta keskeytyy määräajaksi, jatkamme toimintaa heti kuin mahdollista. Tällöin korvataan keskeytynyt aika, (mikäli se ylittää 14vrk) tai keskeytyksen pituudesta riippuen, tuotetaan etämateriaalia. Tämän vuoksi mahdolliset hyvitykset maksetaan vasta kauden päättyttyä.

Kaikissa tapauksissa hyvitykset tulee jäsenen pyytää hyvityslomakkeella. Hyvityspyyntö tulee tehdä hyvityslomakkeen kautta 12.12.2021 mennessä. Sähköpostitse lähetettyjä hyvityspyyntöjä ei huomioida. Pyrimme tällä välttämään sähköpostimme ruuhkautumista.

Mikäli ryhmäläinen jää itsenäisesti pois koronaan sairastumisen, koronaviruskaranteenin tai koronavirukseen liittyvän perheenjäsenen karanteenin takia, maksut veloitetaan normaalisti (ei palautuksia). Kuitenkin, mikäli koronasta johtuva poisjäänti kestää yli 14vrk, hyvitämme tämän jälkeisen ajan sairastodistusta vastaan.

Liikuntaetuuksilla maksettuja kausimaksuja emme palauta, vaan ne siirretään etuuksiin tulevalle toimintakaudelle hyödynnettäväksi.

Sairastuminen

Tunneille ei saa osallistua, jos on mitään oireita. Sama ohjeistus on myös ohjaajille ja valmentajille. Ohjaajien sairastapauksissa pyrimme järjestämään korvaavat ohjaajat, mutta toivomme ymmärrystä mahdollisiin peruutuksiin koronatilanne huomioiden.

Sairastelujakson jälkeen kaikkien tartuntatautien osalta pyydämme voimistelijoita noudattamaan THL:n ohjeistusta, eli pitämään vähintään kaksi täysin oireetonta päivää (2vrk) ennen salille ja tunneille paluuta.

Valmennusryhmien osalta pyrimme korvaamaan ja tarjoamaan mahdollisen keskeytyksen ajalle tunnit ensisijaisesti etänä, jolloin ei tunteja hyvitetä. Mikäli etätunnit eivät ryhmälle toteudu, huomioimme tämän hyvityksenä seuraavan kauden hinnassa.

Valmennustoimintaan osallistuvien on mahdollista saada karanteeniin joutuessaan hyvitys todistusta vastaan.